
                                   

                                                             

                                             
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

Ministero dell’istruzione e del merito 

A tutto il personale scolastico 

Al sito web dell’Istituzione scolastica 

sez. Amministrazione trasparente  

All’Albo  

Alla DSGA 

 

OGGETTO: DECRETO DI LIQUIDAZIONE M.O.F. A.S. 2023/24 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la 

riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive 

Intese; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e ricerca sottoscritto il 19 aprile 2018 e 

successive Intese; 

VISTO il PTOF d’Istituto per il triennio 2022-2025; 
VISTA                       la nota di assegnazione delle risorse MOF, per l’A.S. 2023/24 prot. 25954 

del 29/09/2023;  

VISTO il Contratto integrativo di Istituto con protocollo n° 7865/II.10 del 

11/12/2023; 

VISTI gli affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività 

retribuite con il Miglioramento dell'Offerta Formativa a. s. 2023/24 

(Fondo dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, funzioni 

strumentali, ore eccedenti); 

VISTO il Piano delle attività del personale A.T.A. per l’A.S. 2023/24, adottato 

con decreto prot. n. 6160/II.5 del 05/10/2023; 

VISTE le relazioni finali, le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal 

personale docente ed A.T.A. in relazione alle attività svolte; 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - AE0FDCE - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004393/U del 22/07/2024 11:16VII.2 - Carriera

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/


                                   

                                                             

                                             
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

Ministero dell’istruzione e del merito 

VISTE le Tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun docente e a 

ciascuna unità di personale A.T.A. predisposta dal  DSGA, conservate 

agli atti della scuola; 

VISTA la necessità di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti entro il 

corrente anno scolastico; 

TENUTO CONTO dei criteri per la valorizzazione del personale scolastico stabiliti dal 

Comitato di valutazione 

DECRETA 

- La liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività       d a retribuire 

con il MOF a. s. 2023/24, docenti (funzioni strumentali, ore eccedenti e FIS) e ATA 

(incarichi specifici e FIS), come da tabelle agli atti d’ufficio; 

- Il pagamento per la valorizzazione di tutto il personale scolastico,  a . s. 2023/24 

docenti e ATA, come da tabelle agli atti d’ufficio; 

È fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa  vigente. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 
                                         Dott. Bizzarro Pietro 
 
 
Capodrise, 22/07/2024 

 
 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

		2024-07-22T13:26:27+0200
	BZZPTR68E09B963A




